АДМИНИСТРАЦИЯ СУЩЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 августа 2019 г                                                                     №43

О внесении изменений в постановление №1 от 09.01.2019 г. «Об утверждении форм заявок                   на согласование мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и о включении сведений            о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Сущевского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области»
   На основании Протеста Костромской межрайоннай природоохранной прокуратуры №24-2019 от 26.02.2019 г. на постановление от 09.01.2019 №1 «Об утверждении форм заявок на согласование мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и о включении сведений о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Сущевского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области» привести в соответствие с федеральным законодательством,

в п. 1 дополнить приложения:

1. Утвердить:
-        форму заявки на согласование мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов согласно приложению 1;
· форму заявки о включении сведений о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов приложению 2.

· приложение схемы с 1-10.
2. Постановление вступает в силу с момента опубликования в общественно-политическом издании «Депутатский вестник».
Глава Сущевского сельского поселения                    И.А Аристова
Приложение №1 к постановлению

от 28 августа 2019 №43
ЗАЯВКА

на согласование мест (площадок) накопления

твердых коммунальных отходов
В соответствии с пунктом 4 Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 №1039, для согласования места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов,_____________________________________________________________
(наименование собственника создаваемого места (площадки) накопления

твердых коммунальных отходов)
направляет следующую заявку:

	1.
	Полное наименование юридического лица/фамилия, имя, отчество (при наличии) индивидуального предпринимателя, физического лица

	2.
	Основной государственный регистрационный номер записи в Едином государственном реестре юридических лиц

	3.
	Основной государственный регистрационный номер записи в Едином государственном реестре индивидуальных предпринимателей

	4.
	Фактический адрес юридического лица/адрес регистрации по месту жительства индивидуального предпринимателя, физического лица

	5.
	Контактный телефон, факс, адрес электронной почты

	7.
	Паспортные данные (для физических лиц)

	8.
	Адрес и географические координаты создаваемого места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов

	9.
	Технические характеристики создаваемого места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов:

- площадь;

- используемое покрытие;

- количество планируемых к размещению контейнеров и (или) бункеров, их объем

	10.
	Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов, которые будут складироваться в создаваемом месте (на площадке) накопления твердых коммунальных отходов (сведения о об одном или нескольких объектах капитального строительства, территории (части территории) города, при осуществлении деятельности на которых у физических и юридических лиц образуются твердые коммунальные отходы)

Даю согласие на обработку персональных данных, содержащихся             в настоящей заявке.

Приложение:
1. Ситуационный план размещения места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов с привязкой к территории на _____л. в ____ экз.

2. Схема размещения места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов на карте Сущевского сельского поселения в масштабе 1:2000 на ____л.            в ____ экз.
3. Правоустанавливающие документы на земельный участок, на котором планируется создание места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов на _______ л. в _______ экз.

4. Документ, удостоверяющий полномочия представителя заявителя,           в случае если заявка подается представителем заявителя на _____л. в _____ экз.

_____________
  ___________________

(дата)
      (подпись)
Приложение № 2 к постановлению

от 28 августа 2019 г. №43
ЗАЯВКА

о включении сведений о месте (площадке) накопления твердых

коммунальных отходов в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
В соответствии с пунктами 21, 22 Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 №1039, для включения сведений о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов,_________________________________________________________
(наименование собственника создаваемого места (площадки) накопления

твердых коммунальных отходов)
направляет следующую заявку:

	1.
	Полное наименование юридического лица/фамилия, имя, отчество (при наличии) индивидуального предпринимателя, физического лица

	2.
	Основной государственный регистрационный номер записи в Едином государственном реестре юридических лиц

	3.
	Основной государственный регистрационный номер записи в Едином государственном реестре индивидуальных предпринимателей

	4.
	Фактический адрес юридического лица/адрес регистрации по месту жительства индивидуального предпринимателя, физического лица

	5.
	Контактный телефон, факс, адрес электронной почты

	7.
	Паспортные данные (для физических лиц)

	8.
	Адрес и географические координаты места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов

	9.
	Технические характеристики места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов:

- площадь;

- используемое покрытие;

- количество размещенных и планируемых к размещению контейнеров и (или) бункеров, их объем

	10.
	Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов, которые складируются в месте (на площадке) накопления твердых коммунальных отходов (сведения о об одном или нескольких объектах капитального строительства, территории (части территории) города, при осуществлении деятельности на которых у физических и юридических лиц образуются твердые коммунальные отходы)

Даю согласие на обработку персональных данных, содержащихся             в настоящей заявке.

Приложение:
1. Ситуационный план размещения места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов с привязкой к территории на _____л. в ____ экз.

2. Схема размещения места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов на карте Сущевского сельского поселения в масштабе 1:2000 на ____л.            в ____ экз.
3. Правоустанавливающие документы на земельный участок, на котором планируется создание места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов на _______ л. в _______ экз.

4. Документ, удостоверяющий полномочия представителя заявителя,           в случае если заявка подается представителем заявителя на _____л. в _____ экз.

_____________
___________________

(дата)
(подпись)

[image: image1]

[image: image2]

[image: image3]

[image: image4]
[image: image5.jpg]o %

At ’J, i : . ,
i 1. ABABYPO - Iy
KoHTeiiHepHas MJomaaKa

1. Agadypoeo

/o

punoxenne Ne6

|

o

i

ﬁk&\\,\\‘ W

[image: image6.jpg]; W Qe D R D

TMpuioxenne Ne ‘X - KP‘yT

Konteiinepnas miomanka
y 1oma Ned1 yn. HoBasi n. Kpyruk

[image: image7]

[image: image8]

[image: image9]

[image: image10]
[image: image11.jpg]- -y moma Ne20 yn. Monounas ¢. Cyumego . ke

¢. CYLIEBO

o : 5 . s
_— -yn C ow»w_.w.ﬁ.n (3a mxo.0ii) f/ POD
\ Q
3 \w[m‘ = % /, " &%
H//E/; e Il M@ = i R e e /,,/ /. £
3 ke 8eldl i e ) 2 B - T, ' //
T T O3 R T A £
Pl Ty - //
4 e P 1 = — <9
| CUEOEEnE @ 16 1 ‘
w\/J A~ _\]: @ RHg & A, ,‘ ,/ /
(69 fea— [5]] g N\ B een
7 84— ) L2018 — =5 5 X
, (e e P e e P P P P e . r!@vﬂ, | % % R
. %
, EENN Dmervd
= J/, I yn.KOBunerika
\ / _Hml g q
] L /
@ﬁ \ , @ : ¥1. J06nneiinan c. Cymeno
B b
o gm//qﬁw/”// <
S - QTS 7>
o [ =
_ /%o/ Fﬁ/\ \‘\h yi1. Peynas ¢, CynicBo
3] & ]
) \g [
//////mm/ 9]
S
LIePKDEL
o N

: EIRE //@ 3
¥ 0. Ne25 yn. Coperckas mepeceyenye 1. 19 yi. 4L : S F @\, X /

TTocenxonasn & 5 Sy . &y I S
| 7 5 V& rF
R Q0 ﬁﬁq G
¥1. JTechas c. Cymero £ | 23 18 / //ﬂ@?%\ 7 AN
N - Gy Tk, )

- \ SN A c\,\m,
yn. CopercKan y noma Ne37 X # % J }

GonsHuua /J @w

[\

X /L/||||.||-|\.|.

R TP i

e %h.iv%.mEzownE. e ey )
oyt 3\
@@ _mb\ N‘Miwia yiL 3eacHan / /
ol
¥ A § y1. CoBeTckas (10M Ky.ILTYpLI) / / i

b X N

¥4 Kamkorerkas y toma Ne35 / / m

/ 8 q_

\ \ e

\ \ S

\ \ | x

\ o

Y & I

[image: image12.jpg]0dOrANY T

edremory BeHddHHILHO)] -

S

e
o

.
. . . G i
.

[image: image13.jpg]Hpunoxenue Ne3

a. HEBEKUHO

|

rapam

38\

13

Cepenin | A

e

OTROR

Laap 2 mvt‘o R SERTIN

Konteiinepnas miomanka
1. HeBesknao CymieBcKoro ¢/

[image: image14.jpg]Ipuioxkenne Nod

KonreiiHepHas miomaaka
1. IBanumeso &

[image: image15.png]m v
ITpunoxkenue Ne 5

KonreiiHepHas mJomaaKa
1. BoaranoBo

[image: image16.png]Haornd[ |

=l
g%
_‘0
=2
T8
Er
s 3
z 2
g3
g8
g8
8-
=%
T E
-]
8=z
5#—‘

[image: image17.jpg]FIEY. 0 . s S e
Mpnnoxenme Ne9

-y noma Ne7 ya. IToGembt

-y moma NeoR yi. IloGenst o s Q
- : 3

moMa 66A yX, IToGent g.
>

Noma Ne2 yi. 3\1eHas

v o/ o b
Mol 7 s P [ ]}

n.lTorieBaa ¢y -

g DeoDrelhe 25 0

¥/, - \yn.llysanopckas

y Zoma Ne20 no ya. IlyBanoBckast

[image: image18.jpg]IIpuno:xenne Nel0

. ITpuGpesxHbIit

’ ,._ 1 ya. ITapxoBas (1Kosia)
. H—wﬂmwmﬁnmwmﬂzls&q Wk D sem} _ |

rl
2 M

ot
.u(\«nxLu mquﬁx qm

ST T
. o i

&

. KonreiinepHas miomania
n. IIpupesxuniii y1. HaGepexnaa (moura)